KIRISH

Navoiy ijodiy takomili ikkinchi bosqichining tayanch ustuni - shoirning shoh

asari «Xamsa» desak yanglishmaymiz. 888 (1483) yildan Alisher Navoiy o‘zining

eng buyuk asari «Xamsa» turkumini yozishga kirishadi va uni 890 (1485) yilda

tugallaydi. Besh dostonni o‘z ichiga olgan bu ulkan badiiy qomus 50 ming

misradan oshiq bo‘lib, Navoiyning barcha she’riy merosining deyarli yarmini

tashkil qiladi. Ammo gap hajmda emas. «Xamsa» Alisher Navoiy ijodining

qalbidir. Buyuk bobokolonimiz o‘zi tuzgan birinchi devoni «Badoyi’ ul-bidoya»